PR-PB-00020809/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA PRPB Nº 130, DE 21 DE MAIO DE 2019.

Designa servidor para o encargo de substituto eventual do Chefe do Setor

de Logística, FC-1, da Coordenadoria de Administração, da PR/PB.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Dispensar   o  servidor  WAGNER EMMANUEL VELEZ VIANA, matrícula  13686-7,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração,  código TC020101,  do encargo de substituto

eventual do Chefe do Setor de Logística, FC-1, da Coordenadoria de Administração, da Procuradoria da

República na Paraíba e, em seu lugar, designar a servidora MARIANNE RIBEIRO PAES DE CASTRO

PAMPLONA,  matrícula  23715-9,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Administração,  código

TC020101.

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA WANDERLEY DE QUEIROGA

Esse texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 23 mai. 2019. Caderno administrativo, p. 41.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/178958/DMPF_ADM_20190523.pdf?sequence=1&isAllowed=y